» ':z REGON .r, Strawczyn, dnia 28.06.2018 r.
Znak: ZP.271.1.15.2018

Do wiadomosci Wykonawcéw

Dotyczy: BUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W KORCZYNIE WRAZZBUDOWA KANALIZAC]I
SANITARNE] W MSC. KORCZYN, AKWIZGRAN, MALOGOSKIE GMINA STRAWCZYN

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami - dalej ustawa) udziela
odpowiedzi na zadane pytania (skan zapytan w zalgczeniu):

Odpowiedz na zapytanie nr 4-
Odpowiedz 1

Nalezy zastosowaé¢ system rur zgodny z dokumentacjg projektows oraz z wczesniejszymi
odpowiedziami do przetargu. Nie jest prawdg, ze dokumentacja wskazuje jednego producenta.
Na rynku istnieje przynajmniej kilku spetniajacych zalozenia techniczne potencjalnych
dostawcow systeméw rur i ksztattek.

Odpowiedz 2

Nalezy zastosowaé system rur zgodny z dokumentacjg projektowg oraz z wczesniejszymi
odpowiedziami do przetargu.

Odpowiedz 3

Projektant nie moze wskaza¢ konkretnego producenta systemu studni betonowych, nalezy
zastosowac¢ studnie zgodne z dokumentacjg przetargowg wyposazone w systemowe przejscia
szczelne o parametrach technicznych okre§lonych w dokumentacji.

Odpowied? 4

Tak, dopuszcza si¢ studnie DN 600 w miejsce DN 630, o parametrach technicznych jak
w dokumentacji przetargowej wykonane z litego PP lub PVC (dla studni Dn. 630 oraz DN 600).

Odpowiedz 5

Nalezy zastosowaé studnie o parametrach jak w dokumentacji. Nie jest prawda, ze wskazano
konkretnego producenta. Znanych jest przynajmniej 3 producentéw systemow studni
spehiajacych zalozenia techniczne dokumentacji przetargowe;j.

Odpowied? 6

Na etapie przetargu projektant nie czuje sie odpowiedzialny za tlumaczenie si¢ z rozwigzan

technicznych zastosowanych systemdw uzgodnionych z inwestorem. Wykonawca ma obowigzek
wykona¢ zadanie zgodnie z dokumentacja.

Odpowiedz 7

Zgodnie z odpowiedzia na pytanic 6.



Odpowiedz 8

Nalezy zastosowaé studnie z litego PP lub PVC o parametrach jak w dokumentacji projektowe;j
i odpowiedziach do przetargu.

Odpowiedz 9

Numery kolektoréw do realizacji zgodnie z zat. nr 12 - Zatgcznik graficzny - mapa.
Odpowiedz 10

Na profilach s3 opisane studnie

Odpowiedz 11

Zamawiajgcy nie zamiescit schematéw studni kanalizacyjnych i rozpreznych poniewaz
s3 to typowe produkty, powszechnie stosowane.

Odpowiedz 12

Zamawiajacy nie zamie$cit schematéw zaworu odpowietrzajgco - napowietrzajgcego poniewaz
$3 to typowe produkty, powszechnie stosowane.

Odpowiedz 13

W projekcie jest zastosowany zawér na i odpowietrzajacy Dn. 80 mm do $ciekow umieszczony
w ziemi poprzez zastosowanie tréjnika zeliwnego kotierzowego odpowiedniego do danej
$rednicy rurociggu ttocznego np. Dn100/80, Dn. 160/80, Dn. 80/80mm.

OdpowiedZ na zapytanie nr 5:

Projektant okreslajac SDR jako min. 34 nie wskazat na zadnego producenta, logiczne jest iz
parametr ten jezeli jest deklarowany przez réznych producentéw np. jako SDR 30, 29 itd. Dla
systemu SN12 z PVC uznaje sie za réwnowazny do Zaproponowanego w dokumentacji (jest to
parametr obliczeniowy i im jego wartosé¢ jest nizsza tym lepiej dla Inwestora oraz projektanta).
Znani sg producenci okreslajgcy ten parametr jako mniejszy niz SDR 34 i uznani S3 oni za
réwnowazny.

Jezeli przytoczona norma nie okresla metodyki badan sztywnosci obwodowej kinety studni to
weale nie znaczy, ze Zamawiajgcy czy projektant nie majg prawa wymaga¢ spetnienia takiego
parametru. Znani sg producenci studni z litego PVC i PP, ktérzy okreélajqg wymagany parametr i
mozna je zastosowaé¢ na ww. zadaniu. Jasne okreslenie wymaganych parametrow technicznych

nie wprowadza w btad potencjalnych Wykonawcéw, a wreez przeciwnie pozwala na prawidtowe
przygotowanie oferty.

Projektant nigdzie nie wskazat przytoczonej w pytaniu firmy, mozna zastosowac systemy od
wielu producentéw jezeli tylko beda one spetniaty zatozenia dokumentacji przetargowej.
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